TERMO DE APOSTILAMENTO/2OI 9

PRIMEIRO APOSTILAMENTO AO CONTRATO N" 20'I90032, PREGÃO

PRESENCIAT N" 100/2018 - PP, CELEBRADO ENTRE O TUNDO

MUNICIPAT DE SAÚDE E A EMPRESA T. DE A. LIMA COMÉRcro r
VARIEDADES - ME.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAt Oe SlÚOf, pessoo iurídico de direito pÚbllco interno,

inscriio no CNPJ no 11.291 .166lOOO',l-20, com sede à Iv. sogrodo coroçÕo de Jesus, s/n,

Boirro Boo Esperonço, cEP. ó8.182-201, no cidode de ltoitubo, Estodo do PorÓ, neste oto

Égàfmente representodo por seu Secretório Municipol de Soúde, Exmo. Sr. lomox Prodo

cútóaio, brosileiro, cosodo, portodor do corteiro de identidode n' 4490172 PC-PA e do

CPt n" 7 42.930.952-68, domicitiodo e residente neste município'

INSTRUMENTO VTNCUTANTE: Processo LiciÍotório. PregÕo Presenciol n" l00i 2018 - PP'

OBJETO: Aquisiçõo de
Municipol de SoÚde.

Gêneros olimentícios poro suprir os necessidodes do Fundo

VALOR lNlclAt Do CoNTRATO: R$ - 371.584,ó0 {Trezentos e setento e um mil, quinhêntos e

oiÍento e quotro reois e sessento centovos)'

V|GÊNCIA lNlClAt DO CONTRATO: 31 de Joneiro de 2019 o 3l de Joneiro de 2020.

TUNDAMENTO: Com bose no ort. ó5 §8'do Lei Federol n'8.666193, reolizo-se o presente

Aposfllomento no o0l/2019 oo Controto n" 20190032, cujo obieto é o concelomento do

IICN N% 0I2298- "LEITE EM PÓ LATA CI AOOG - INDICADO A PARTIR DOS MESESDE VIDA -
MARCA: NESTLE "constonte no Controio retro citodo, tendo em vislo que hÓ divergêncios

nos especificoções do leite licitodo com os existentes no mercodo, ocorrendo dÚvidos no

olo de fornecimento.

CONTRATADA: F. DE

23.554,8521000-26.

Permonecem em vigo
conflitorem com este

Teslemunhos:

A. LIMA COMÉRCIO E VARIEDADES ME. inscrito no CNPJ No

r e rolificodos os demois disposiÇÕes dos oludidos Conlrotos que nÕo

Apostilomenlo que dorovonte posso o inlegror os controlos cilodos

oo norte, em 02 os) vios de iguol teor e Íormo, no presenÇo dos testemunhos que

tombém o subscreve

Itoilubo-PA. 24 de lunho de 2019.

rUND
IAMAX PRAD

IPAL DE SAÚDE
oDro

2

Secrelório Municipol de SoÚde

REPÚ8LICA FEDÉRATIVA DO BRASIL

EsrADo Do PARÁ

Prefeitura MuniciPal de Ittituba

I

		2019-06-27T11:16:34-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268